Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage FS055C102K4T2A: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
FS055C102K4T2A Details PDF
FS055C102K4T2A
Hersteller-Teilenummer: FS055C102K4T2A
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer FS055C102K4T2A
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie -
Spannung - Nennwert 50V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen AEC-Q200
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.079" L x 0.047" W (2.00mm x 1.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften -
Kapazität 1000pF
Toleranz ±10%
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient X7R
Dicke (max) 0.053" (1.35mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
FS055C103KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 10000PF 50V X7R
0805
FS051C222J4Z4A
AVX Corporation
CAP CER 2200PF 100V X7R
0805
FS051C223K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.022UF 100V X7R
0805
FS05-15
XP Power
SINGLE O/P, DC-HV DC PCB
MOUNT,
FS051C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 100V X7R 0805
FS055C102K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C102KAZ2A
AVX Corporation
CAP CER 1000PF 50V X7R 0805
FS055C104K4Z2A
AVX Corporation
CAP CER 0.1UF 50V X7R 0805
12061A271FAT2A 1658012-3 5SNA1500E330305 AOL1434A APL5156-33DI
BL8506-20PRM CGA8M1X7T2J224K200KC DB2W40300L FM31L272-GTR FS0135DA
FS031C103K4Z2A FS035C103K4Z2A FS035C223K4Z2A FS051C104K4Z2A FS051C222J4Z2A
FS051C222J4Z4A FS051C223K4Z2A FS055C102K4Z2A FS055C102KAZ2A FS055C103K4Z2A
FS055C103KAZ2A FS055C104K4Z2A FS055C104KAZ2A FS055C223K4Z2A FS065C102KAZ2A
FS065C332KAZ2A FS06R06VE3-B2 HSMS-280C-TR1 IRF644PBF IRFBC20STRR
LM78L12ACMX LTC1392IS8#TRPBF LTC6078AIMS8#TRPBF LTV-702VS-TA MACH215-15JC
MBM29LV004T12PNSXR MCR03EZPFX2200 MT89L85AP1 N510CH20 NJU7211U20-TE1
NTB5411NT4G RT9011-NDPQWC SC424543VFGB SI5441DC-T1-E3 SP4024-01FTG
SPX1117U-L-3.0 TPS51727RHARG4 UNR52A5G0LS0 UPA2721GR-E1 V28A28C200BG